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Kauniaisten perusopetukseen haettiin rehtoria virkasuhteeseen ajalla
27.1. - 17.2.2020. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin ja koulun kotisivuilla
se kä Helsingin Sanomissa ja TE-palveluiden sivustolla. Viran hoito alkaa
1.8.2020.

Rehtorin virkaan valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kel poi-
suus vaa ti muk sis sa annetun asetuksen (98/1998) mukainen pe rus ope tuk-
sen aineenopettajan tai luokanopettajan kelpoisuus sekä työkokemusta jo-
ko alakoulun tai yläkoulun opettajana toimimisesta. Lisäksi valittavalla tu lee
olla Opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen ope tus hal lin non
tutkinto, vähintään 25 opintopisteen tai vähintään 15 opintoviikon laa jui set
yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot sekä erinomainen suo men
kielen kirjallinen ja suullinen taito.

Virkaan valittavalta odotetaan aiempaa kokemusta perusopetuksen joh ta-
mi ses ta sekä hallinnollisista tehtävistä, perehtyneisyyttä oppimisen tuen
muo toi hin ja kokemusta niiden johtamisesta sekä vahvaa opetuksen lain-
sää dän nön ja opetussuunnitelman tuntemusta. Lisäksi valittavalta odo te-
taan pedagogista johtajuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä yh des-
sä tekemiseen. Eduksi katsotaan oppilashallinto-ohjelma Primuksen osaa-
mi nen sekä käytännön kokemus jaetusta johtamisesta.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä kahdeksan henkilöä. Kaikilla
on tehtävään vaadittava kelpoisuus. Hakuilmoituksessa edellytetty aiempi
ko ke mus perusopetuksen johtamisesta sekä hallinnollisista tehtävistä ei
täyt ty nyt kahden hakijan osalta tehtävään vaaditulla laajuudella. Yhden
edel ly tyk set täyttäneen hakijan ei katsottu omaavan ajantasaista ko ke mus-
ta.

Yh teen ve to ja hakuasiakirjat kokonaisuudessaan ovat nähtävissä ko kouk-
ses sa (oheismateriaali, vain valiokunnan jäsenille).

Haastatteluihin päätettiin kutsua kolme hakijaa, joista kaikki toimivat reh to-
ri na ja heillä on useamman vuoden kokemus rehtorin työstä. Haastattelut
pi det tiin 24.2.2020. Haastatteluihin osallistuivat SOVV:n puheenjohtaja, si-
vis tys toi men joh ta ja ja opetuspäällikkö.

Haastattelujen perusteella päätettiin kutsua kaikki kolme hakijaa MPS-Yh ti-
öt Oy:n tekemään soveltuvuustestiin. Maaliskuun alussa yksi ha ki jois ta ve-
täy tyi pois rekrytoinnista. Raportit soveltuvuudesta saatiin 17.3.2020.



Valintaryhmässä ei löytynyt yksimielisyyttä.

Hakemusten, haastattelujen ja soveltuvuustestin perusteella esitetään * * *
* * * * * * perusopetuksen rehtoriksi. Työkokemuksen ja haas tat te lus sa
esille tulleen perusteella * * * * * on todistettua näyttöä innovatiivisesta kou-
lun kehittämisestä, ja hänellä on yli kymmenen vuoden kokemus reh to rin
työstä. Hän on ollut mukana laatimassa pitkäaikaista kehitysstrategiaa kou-
lul le (Tulevaisuusohjelma). Hakija johtaa yhteistyötä kannustaen ja jaet tua
johtajuutta käyttäen. Hakijan aikaisempi käytännössä osoitettu työ ko ke mus
ja positiivinen asenne tukevat myös sitä, että hänellä on parhaat edel ly tyk-
set viran menestykselliseen hoitamiseen.

Rehtoriviran täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin hallintosäännön
mu kaan suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta.

Oheismateriaali (vain valiokunnan jäsenille): Kauniaisten kou lu yh dis tyk-
sen kannanotto koskien rehtoriasiaa, yhteenveto haastatelluista hakijoista

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee pe rus ope-
tuk sen rehtorin virkaan * * * * * * * * * (454026) 1.8.2020 alkaen. Va lin taan
ei sovelleta koeaikaa.

Lasten ja nuorten parissa työskenteleviltä vaadittava rikosrekisteriote ja
työ ter veys huol lon antama hyväksytty selvitys terveydentilasta on esitetty.

..........

Puheenjohtaja Mollgren ehdotti jäsen Laitisen kannattamana, että virkaan
va li taan * * * * * * *.

Jäsen Tuomela ehdotti asian palauttamista uudelleen valmisteltavaksi. Eh-
do tus ei saanut kannatusta.

Puheenjohtaja esitti, että asiassa toimitetaan Kuntalain 105 §:n mukainen
sul je tuin lipuin suoritettava enemmistövaali.

Kokouksen pöytäkirjantarkastajat toimivat hallintosäännön 95 ja 125 §:n
mukaisesti ääntenlaskijoina.

Suoritetussa vaalissa hakija * * * * sai kaksi (2) ääntä ja hakija * * * * * kuu-
si (6) ääntä.

Päätös:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsi pe rus ope tuk-
sen rehtorin virkaan * * * * * * * * * (454026) 1.8.2020 alkaen. Koe ai ka on
kuusi (6) kuukautta.

Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt lasten ja nuorten
pa ris sa työskenteleviltä vaaditun rikosrekisteriotteen ja kaupungin työ ter-
veys huol lon antaman hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan. Nämä
on esitettävä ennen viranhoidon aloittamista.



Sivistystoimenjohtaja, jäsen Nystén ja jäsen Karimaa ilmoittivat
päätöksestä eriävät mielipiteensä. Karimaan jättämä eriävä mielipide on
liitteenä.


